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PRODUKTBESKRIVELSE:

SERVICE:

FUGEMASSE

Type   Fuktherdende, nøytrl Silan Modifi cert Polymer (SMP), 1-komponent

Volumvekt ca 1,4kg/liter

Holdbarhet Minimum 12 måneder i uåpnet emballasje ved tørr og kjølig oppbevaring 

 

HERDET

Overmalbar Ja

Hardhet ca 43-53 Shore A

Svinn ca 2-5%

Bestandighet UV-beskyttet.
 Nå vinduskitt utsettes for sol og regn, vil den patinere og noen ferger vil derfor endre glans  
 over tid, på samme måte som maling gjør.
 

Sørbø Vinduskitt er en hurtigherdende og meget værbestandig 

kittfug med minimalt svinn.

Vinduskitt benyttes i hovedsak til kitting av vinduer og reperasjon av 

kittfals.

Produktet har en god vedheft til tre, glass, maling, PVC, galkvanisert jern 

og en rekke andre overfl ater.

Sørbø Vinduskitt herder via fukt fra luften til en elastisk og varig masse.

Vinduskitt kan overmales med de fl este vannbaserte- og visse alkyldma-

linger. 

Kittet er UV-beskyttet.
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SERVICE:

Forberedelse av materialene

Kontaktfl atene skal være rene, tørre, uten fett, støv og løse partikler, samt snø, is og rimfrost. Fuktige men ikke våte overfl ater 
kan aksepteres. Vinduskitt hefter til de fl este malte og umalte fl ater uten bruk av primer. Det anbefales å lage en vedheftstest, 
spesielt før oppstart av større oppgaver.

Brukstemperatur

Minimum +5°C.Ved bruk i kalde temperaturer, vil Søerbø Vinduskitt få en forlenget herdetid. En forlengelse av herdetid øker 
risikoen for at kittet utsettes for eksterne skadelige påvirkninger, for eksempel fra fi ngre under håndtering, vindusvask, 
kjemikaliers reaksjon med kitt osv.

Påføring

Sørbø Vinduskitt påføres med egnet fugepistol. Hjørnene rettes med en kittkniv som trekkes mot hjørnet. Produktet kan også 
skrapes med et siilikonsparkel verktøy eller glattes med en fugepinne.

Etterglatting

Glattes som en alminnnelig fug med fugepinne og glattevæske mens overfl aten fortsatt er åpen (ikke dannet hinne).

Herding

Hinnedannelse: Ca 20 minutter ved 20°C og 50% RF

Overfl atetørr: Etter 1-2 timer ved 20°C og 50% RF
 
Herdetid: Ca 2-3mm/døgn ved 20°C og 50% RF
 
Både temperatur og luftfuktighet har innfl ytelse på herdetiden.

Maling

Sørbø Vinduskitt trenger ikke overmaling, men kan overmales ca et døgn etter kittinh. Erfaringsmessig fungerer vannbaserte ma-
linger som akrylmalin og kombinert akril/alkyd-emulsjonsmalinger. Noen malingstyper krever fl ere strøk før kittet er helt dekket. 
Visse alkydmalinger kan også benyttes. Test kreves i alle tilfeller der det skal overmales.
Hvis malingen ikke er tørr på overfl aten etter maksimalt en uke bør den ikke benyttes.
Overmalt kitt kan ikke garanteres å oppnå samme glans som på eksempelvis treverk.
Sprekker i malingen over kittet kan oppstå hvis malingen ikke er like elastisk som kittet. Sørbø Vinduskitt er elastisk, og vil kunne 
oppta eventuelle bevegelser i vinduet.

Gulning

Sørbø Vinduskitt kan i spesielle tilfeller gulne. Dette skjer hvis den blir utsatt for påvirkning fra visse kjemikalier, for eksempel 
vegetabilsk terpentin og linoljemaling. Vær spesielt oppmerksom på å ikke pakke inn nye vinduer med vinduskitt for tidlig, for 
eksempel i forbindelse med frakt eller lagring. 

Rengjøring
Uherdet masse fjernes med Sørbø wipes eller terpentin. Herdet kitt fjernes mekanisk.

For gode råd om kitt og kitting, sjekk denne rapporten: 
http://www.vipo.dk/pictures_org/Glas_Vindue.pdf
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Denne informasjonen er basert på omfattende laboratorieforsøk, som har til hensikt å hjelpe brukeren til å fi nne best mulig produkt og ar-
beidsmetode til sitt prosjekt. Da brukerens arbeidsforhold ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke påta oss noe ansvar for de resultater som 
oppnås ved produktets bruk. Opplysningerne i dette tekniske produktdatabladet er retningsgivende, typiske verdier, og er ikke produktspe-
sifi kasjoner. Vi henviser forøvrig til produktets sikkerhertsdatablad, samt våre alminnnelige salgs- og leveringsbetingelser.
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